
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 147/12 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 6 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 

2 marca 2012 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich 

wyposażenia stanowiących własność Gminy Złotów 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.            

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz uchwały Nr XIV/155/11 

Rady Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 350, poz. 6132) 

zarządza się co następuje: 

 

  § 1.  W Zarządzeniu Nr 89/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za wynajem sal wiejskich oraz ich wyposażenia stanowiących 

własność Gminy Złotów, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)   § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9.1. Ustala się wzór umowy najmu sali wiejskiej stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia oraz wzory protokołów zdawczo-odbiorczych stanowiących 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dopuszcza się również wzory umów sporządzanych na potrzeby projektów 

współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach funduszy europejskich. 

§ 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


